

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	SO-01 Spojená škola - pavilón č.2	JKSO	
Názov objektu	Búracie práce	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Spojená škola, Opatovská cesta 101, 040 01 Košice	IČO	DIČ
Projektant	BT Projekt		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž	8 038,42	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	2 116,53	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	115,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	10 269,95	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ				24 20 % 0,00 DPH		
Dátum a podpis				25 20 % 10 269,95 DPH		
Zhotoviteľ				26 Cena s DPH (r. 23-25) 12 323,94		
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty		
Pečiatka				27 Dodávky objednávateľa		
Pečiatka				28 Kízavá doložka		
Pečiatka				29 Zvýhodnenie + -		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO-01 Spojená škola - pavilón č.2

Objekt: Búracie práce

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Spojená škola, Opatovská cesta 101, 040 01 Košice

Zhotoviteľ:

Dátum:

Kód	Popis
1	2

HSV	Práce a dodávky HSV
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
PSV	Práce a dodávky PSV
764	Konštrukcie klmpiarske
766	Konštrukcie stolárske
776	Podlahy povlakové
M	Práce a dodávky M
21-M	Elektromontáže
	<u>Celkom</u>

Cena celkom
3

8 038,420

8 038,420

2 116,527

102,692

1 085,112

928,723

115,000

115,000

10 269,947

ROZPOČET

Stavba: SO-01 Spojená škola - pavilón č.2

Objekt: Búracie práce

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Spojená škola, Opatovská cesta 101, 040 01 Košice

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D D HSV Práce a dodávky HSV 8 038,420								
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 038,420								
1	K	011	953941212	Demontáž okennej mreže	ks	10,000	5,120	51,200
2	K	013	962031132	Búranie priečok z tehlí pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	399,174	2,180	870,199
				3,185*(5,375+1,875-0,375) "1,03"		21,897		
				3,185*(0,5+0,3+2,5) "1,04"		10,511		
				3,185*(3,685*2+1,5+2,0+5,375+2,8+1,3*2+0,8-0,5)-2,1*(0,9+6*0,7) "1,05+1,06+1,07+1,08"		59,185		
				3,185*(5,28+3,5+3*1,8-2*0,5) "1,09"		41,978		
				3,185*(5,375+0,25) "1,10"		17,916		
				3,185*(5,375+0,5) "1,13"		18,712		
				2,1*0,1 "1,14"		0,210		
				3,185*(5,375-0,375) "1,15"		15,925		
				2,1*0,1 "1,16"		0,210		
				3,185*3,5-0,9*2,1 "1,19"		9,258		
				3,185*1,65-0,7*2,1 "1,20"		3,785		
				Medzisúččet "INP"		199,587		
				3,185*(5,375+1,875-0,375) "2,03"		21,897		
				3,185*(0,5+0,3+2,5) "2,04"		10,511		
				3,185*(3,685*2+1,5+2,0+5,375+2,8+1,3*2+0,8-0,5)-2,1*(0,9+6*0,7) "2,05+2,06+2,07+2,08"		59,185		
				3,185*(5,28+3,5+3*1,8-2*0,5) "2,09"		41,978		
				3,185*(5,375+0,25) "2,10"		17,916		
				3,185*(5,375+0,5) "2,13"		18,712		
				2,1*0,1 "2,14"		0,210		
				3,185*(5,375-0,375) "2,15"		15,925		
				2,1*0,1 "2,16"		0,210		

			3,185*3,5-0,9*2,1 "2,19"		9,258		
			3,185*1,65-0,7*2,1 "2,20"		3,785		
			Medzisúčel "2NP"		199,587		
			Súčel		399,174		
3	K	013	965024121	Búranie dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t	m2	101,380	153,084
				5,68+2,6+1,42+8,88+28,0+4,11 "1NP"		50,690	
				5,68+2,6+1,42+8,88+28,0+4,11 "2NP"		50,690	
			Súčel		101,380		
4	K	013	968061117	Vyvesenie alebo zaviesenie plast. okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	10,000	6,900
				5 "1NP"		5,000	
				5 "2NP"		5,000	
			Súčel		10,000		
5	K	013	968061125	Vyvesenie alebo zaviesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	41,000	24,600
				20 "1NP"		20,000	
				21 "2NP"		21,000	
			Súčel		41,000		
6	K	013	968061126	Vyvesenie alebo zaviesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	ks	3,000	3,150
				2+1		3,000	
7	K	013	968062255	Vybúranie plastových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03600t	m2	27,000	77,220
				(5+5)*1,5*1,8		27,000	
8	K	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	67,670	255,793
				0,8*1,97*1,3+0,6*1,97*7+1,45*1,97*2 "1NP"		34,475	
				0,8*1,97*1,4+0,6*1,97*7+1,45*1,97*1 "2NP"		33,195	
			Súčel		67,670		
9	K	013	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	12,602	40,957
				1,2*2,1+2,85*0,885 "1,17"		5,042	
				1,2*2,1+2*3,0*0,84 "2,17"		7,560	
			Súčel		12,602		
10	K	013	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 400 mm, -1,87500t	m3	4,998	201,669
				2*0,45*1,5*1,24 "stena pri vylahu"		1,674	
				0,275*(0,3*3+0,75*2)*2,5 "stena pri vstupe"		1,650	
				2*0,45*1,5*1,24 "stena pri nových ucebniach"		1,674	
			Súčel		4,998		
11	K	013	978059531	Odskanie a odbratie stien z obkladáčiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	284,959	786,487
				1,5*2,8 "1,05"		4,200	
				1,5*(1,5*2+0,8*2)-0,7*1,5 "1,07"		5,850	
				1,5*(2,5*2+3,685*2+2*(1,3*2+0,9*2))-2*1,5*(1,5-1,24)-6*0,7*1,5 "1,08"		24,675	

12	K	013	979011201	2,2*(5,375*2+5,28*2+2*0,375+1,9+1,8*5+3,5+0,81+0,84+1,45)-3*1,5*(2,2-1,24)-0,9*2,0-0,7*2,0-4*0,5*2,0 "1,09"	75,512			
13	K	013	979011231	1,0*(3,24*2+3,5*2)-0,9*1,0 "1,19"	12,580			
14	K	013	979081111	1,5*(2,15*2+2,0+1,65)-0,7*1,5 "1,20"	10,875			
15	K	013	979081121	1,0*(1,25*2+1,6+1,5)-2*0,9*1,0 "1,21"	3,800			
16	K	013	979082111	Medzisúčet "1NP"	137,492			
17	K	013	979082121	1,5*2,8 "2,05"	4,200			
18	K	013	979089012	1,5*(1,8*2+1,5*2+0,375*2)-0,7*1,5 "2,06"	9,975			
19	K	013	979089112	1,5*(1,5*2+0,8*2)-0,7*1,5 "2,07"	5,850			
20	K	013	979089713	1,5*(2,5*2+3,685*2+2*(1,3*2+0,9*2))-2*1,5*(1,5-1,24)-6*0,7*1,5 "2,08"	24,675			
				2,2*(5,375*2+5,28*2+2*0,375+1,9+1,8*5+3,5+0,81+0,84+1,45)-3*1,5*(2,2-1,24)-0,9*2,0-0,7*2,0-4*0,5*2,0 "2,09"	75,512			
				1,0*(3,24*2+3,5*2)-0,9*1,0 "2,19"	12,580			
				1,5*(2,15*2+2,0+1,65)-0,7*1,5 "2,20"	10,875			
				1,0*(1,25*2+1,6+1,5)-2*0,9*1,0 "2,21"	3,800			
				Medzisúčet "2NP"	147,467			
				Súčet	284,959			
12	K	013	979011201	Plastový sklíz na stavebnú suť výšky do 10 m	5,000	27,100	135,500	
13	K	013	979011231	Demontáž sklizu na stavebnú suť výšky do 10 m	5,000	5,750	28,750	
14	K	013	979081111	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	149,269	11,200	1 671,813	
15	K	013	979081121	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	746,345	0,420	313,465	
16	K	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sušiny a vyburaných hmôt do 10 m	149,269	7,230	1 079,215	
17	K	013	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sušiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	52,244	0,750	39,183	
18	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	136,727	15,000	2 050,905	
19	K	013	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	12,542	15,000	188,130	
20	K	013	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	14,000	4,300	60,200	
				Práce a dodávky PSV			2 116,527	
				Konštrukcie klampiarske			102,692	
21	K	764	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, -0,00320t	75,510	0,515	38,888	
				2*23,755+2*14,0	75,510			
22	K	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	81,800	0,780	63,804	
				1,5*(12+-10)+1,8*3+0,625*4 "1NP"	40,900			
				1,5*(12+-10)+1,8*3+0,625*4 "2NP"	40,900			
				Súčet	81,800			
				Konštrukcie stolárske			1 085,112	
23	K	766	766411812	Demontáž obloženia stien -0,02400t	490,020	2,110	1 033,942	
				1,5*(5,375*2+1,75*2)-1,5*(1,5-1,24)-0,9*1,5 "1,03"	19,635			
				1,5*(5,375*2+1,75*2)-1,5*(1,5-1,24)-0,9*1,5 "1,04"	19,635			

24	K	766	76662811	1,5*(5,375^2+3,625^2)-2*1,5*(1,5-1,24)-0,9*1,5*1,10"	24,870			
				1,5*(5,375^2+2,875^2)-2*1,5*(1,5-1,24)-0,9*1,5*1,11"	22,620			
				1,5*(12,375^2+2,225^2)-1,5*(1,5-1,24)-7*0,9*1,5-1,55*1,5*1,12"	31,635			
				1,5*(5,375^2+2,73^2)-2*1,5*(1,5-1,24)+0,9*1,5*1,13"	22,185			
				1,5*(5,375^2+3,625^2)-2*1,5*(1,5-1,24)+0,9*1,5*1,14"	24,870			
				1,5*(5,375^2+3,625^2)-2*1,5*(1,5-1,24)+0,9*1,5*1,15"	24,870			
				1,5*(5,375^2+1,75^2)-1,5*(1,5-1,24)+0,9*1,5*1,16"	19,635			
				1,5*(5,375^2+7,25^2)-4*1,5*(1,5-1,24)+0,9*1,5*1,17"	34,965			
				1,5*(7,25^2+2,225^2)-2*1,55*1,5-3*0,9*1,5*1,18"	19,725			
				Medzisúčel "1NP"	264,645			
				1,5*(5,375^2+3,625^2)-2*1,5*(1,5-1,24)+0,9*1,5*2,10"	24,870			
				1,5*(5,375^2+2,875^2)-2*1,5*(1,5-1,24)+0,9*1,5*2,11"	22,620			
				1,5*(12,375^2+2,225^2)-1,5*(1,5-1,24)-7*0,9*1,5-1,55*1,5*2,12"	31,635			
				1,5*(5,375^2+2,73^2)-2*1,5*(1,5-1,24)+0,9*1,5*2,13"	22,185			
				1,5*(5,375^2+3,625^2)-2*1,5*(1,5-1,24)+0,9*1,5*2,14"	24,870			
				1,5*(5,375^2+3,625^2)-2*1,5*(1,5-1,24)+0,9*1,5*2,15"	24,870			
				1,5*(5,375^2+1,75^2)-1,5*(1,5-1,24)+0,9*1,5*2,16"	19,635			
				1,5*(5,375^2+7,25^2)-4*1,5*(1,5-1,24)+0,9*1,5*2,17"	34,965			
				1,5*(7,25^2+2,225^2)-2*1,55*1,5-3*0,9*1,5*2,18"	19,725			
				Medzisúčel "2NP"	225,375			
				Súčel	490,020			
24	K	766	76662811	Demontáž dverného prahu dverí jednokridlových, -0,00100t	41,000	1,120	45,920	
				20+21	41,000			
25	K	766	76662812	Demontáž dverného prahu dverí dvojkridlových, -0,00200t	3,000	1,750	5,250	
				Podlahy povlakové			928,723	
26	K	775	775511820	Odstárenie povlakových podláh z nášlapinej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	412,380	2,170	894,865	
				9,31+9,08+19,25+15,36+25,99+14,58+19,05+19,24+9,26+38,50+15,23+11,34 "1NP"	206,190			
				9,31+9,08+19,25+15,36+25,99+14,58+19,05+19,24+9,26+38,50+15,23+11,34 "2NP"	206,190			
				Súčel	412,380			
27	K	775	77551830	Stiahnutie koberecov voľne položených, -0,00100t	322,460	0,105	33,858	
				19,25+15,36+25,99+14,58+19,05+19,24+9,26+38,50 "1NP"	161,230			
				19,25+15,36+25,99+14,58+19,05+19,24+9,26+38,50 "2NP"	161,230			
				Súčel	322,460			
				Práce a dodávky M			115,000	
				Elektromontáže			115,000	
28	K	PK	210220A01	Demontáž bleskozvodu, ostrárenie podpier, vyspravenie otvorov	1,000	115,000	115,000	

Cellkom

10 269 947

Sadzba DPH 10	Nh jednotk.	Nh Spolu
20,0	0,38	3,80
20,0	0,19	75,84

20,0	0,27	27,37
20,0	0,05	0,50
20,0	0,04	1,64
20,0	0,07	0,21
20,0	0,85	22,95
20,0	0,64	43,31
20,0	0,54	6,81
20,0	4,64	23,19
20,0	0,39	111,13

20.0	0.76	3.80
20.0	0.56	2.80
20.0	0.54	80.61
20.0	0.00	0.00
20.0	1.13	168.67
20.0	0.13	6.79
20.0	0.00	0.00
20.0	0.00	0.00
20.0	0.00	0.00
20.0	0.07	5.29
20.0	0.08	6.54
20.0	0.25	122.51

20,0	0,18	7,38
20,0	0,24	0,72
20,0	0,26	107,22
20,0	0,01	3,22
20,0	8,00	8,00

| | 840,30 |